
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 09/06/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 154 kmsPoint avant : 150 kms97 pigeons lâchés à 13:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 178

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ARQUES

97

Sociétés
10 97

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DIERMAN Jean-Pierre
FARDOUX Guy
MILBLED Christophe
SMIS Roger
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
CASTELOOT Claude
SMIS Patrick
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
LEROY Didier
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
SMIS Patrick
SMIS Roger
SMIS Roger
SMIS Patrick
FARDOUX Guy

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

LONGUENESSE
ARQUES

Distance
387465
240516
120452
251486
402620
218634
251485
243734
387241
386324
402329

1266232
366666
395821

1023748
387267
401454
387540
387542
387538
386951
243267
243300
294121
243483

Constaté

F
F

Ecart
2017
2013
2014
2016
2015
2016
2016
2016
2017
2017
2015
2015
2015
2014
2017
2017
2014
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2016

Pén.
5
1
1
2
4
6
1

14
9

12
16
1
8
2

10
6
1

15
22
8
8
4
5
6
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
2
1
6
7

17
6

17
10
17
17
7

17
7

17
6

13
30
30
30
10
6
6

10
2

Amateurs / Colombier
151743
150909
151296
152227

2
153994

2
2

153775
3
4
3
5
4
6
3

153404
151524

2
3
2
4
5
3
2

Ch Fce
15:37:11
15:36:28
15:39:55
15:41:10
15:42:14
15:45:35
15:43:39
15:46:33
15:47:19
15:48:48
15:49:02
15:46:50
15:49:37
15:48:11
15:52:21
15:50:43
15:55:22
15:54:44
15:54:46
15:54:48
15:57:20
15:55:57
15:56:50
15:58:47
15:56:13

1

8
1

8

1

1

8
39

8
8

996,997
996,318
976,628
973,941
964,979
958,966
958,709
953,228
947,377
940,134
938,797
937,553
935,470
929,798
920,191
917,860
897,012
892,718
892,543
892,367
892,311
889,783
885,212
884,866
881,392

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00
52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00
24,00
20,00
16,00
12,00
8,00
4,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

SMIS Roger

Insc/Eng Distance
251482

Constaté Ecart
2016

Pén.
3

Classé
/

Place
6

Amateur / Colombier
6

Gains
16:00:28 8 866,896 TRIO  0,12HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

